
VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS
DĖL 2022 M. GRUODŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO

2022 m.                  d. Nr. V- (1.3E)
Vilnius

Vadovaudamasi Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos 2022 m. veiklos planu, patvirtintu 

2022 m. vasario 4 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-43(1.3E),

t v i r t i n u Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos 2022 m. gruodžio mėnesio veiklos planą 

(pridedama).

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,
pavaduojanti direktorių               Jolanta Gutauskaitė-Janulevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS

2022 M. GRUODŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1. 2022-12-14, 
21

14.50 val. Kassavaitinis informacinis pedagoginių darbuotojų 
susirinkimas 

J. Gutauskaitė-
Janulevičienė

Pedagoginiai 
darbuotojai

2. 2022-12-05, 
12, 19

10.00 val. Direkcinis pasitarimas J. Gutauskaitė-
Janulevičienė

G. Pūtys
M.Zorytė

3. 2022-12-14 16.00 val. VGK susirinkimas J.Radzevičiūtė-
Ozevičienė

VGK nariai

4. 2022-12-14 17-19 val. Tėvų diena (nuotoliniu būdu) Mokytojai Gimnazijos tėvai

5. 2022-12-21 15.30 val. Metodinės tarybos susirinkimas J. Rancovienė Metodinių grupių 
pirmininkai

6. 2022-12-21 16.00 val. Metodinių grupių susirinkimas Metodinių grupių 
pirmininkai

Metodinių grupių 
nariai

7. 2022-12-
7,23,28

9 val. Strateginio plano kūrimo sesija J. Gutauskaitė-
Janulevičienė

Gimnazijos 
bendruomenė

8.
2022 m. 
gruodžio 

mėn.

Laikas 
derinamas

Atestacijos komisijos posėdis J. Gutauskaitė-
Janulevičienė

Atestacinė komisija

9.
2022 m. 
gruodžio 

mėn.

Laikas 
derinamas

Gimnazijos tarybos posėdis J.Rancovienė Gimnazijos taryba



UGDYMO PROCESO PRIEŽIŪRA

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1.
2022 m. 

lapkričio 28-
gruodžio 9 d.

- II klasių projektinių darbų aprašų vertinimas Projektinių darbų 
aprašų vertinimo 
komisija

II klasių mokiniai

2.
2022-12-02  10.50 val. 

Aktų salė  
Civilinės saugos mokymai (I-II kl.), kuriuos vykdys Vilniaus 
priešgaisrinė gelbėjimo valdybos komanda

Klasių vadovai, 
dėstantys mokytojai 

I-II kl. mokiniai

3.
2022-12-02 12.05 val.

Aktų salė
Civilinės saugos mokymai (III-IV kl.), kuriuos vykdys 
Vilniaus priešgaisrinė gelbėjimo valdybos komanda

Klasių vadovai, 
dėstantys mokytojai 

III-IV kl. mokiniai

4. 2022 -12
15-16

12.00-15.00 
val.

Projektinių darbų pristatymų vertinimas Projektinių darbų 
vertinimo grupės

II klasių mokiniai

5. 2022 
gruodžio 

mėn.

- Darbas su KELTO sistema (BE) J.Gutauskaitė-
Janulevičienė
M.Zorytė

PROFESINIS KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS, GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA

Eil. 
Nr. Data Laikas, 

vieta Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1.

2022-12-02 12 val.
Mokyklų 

tobulinimo 
centras

Seminaras „Mokyklos strateginių tikslų formulavimas, 
strateginio ir veiklos plano rengimas ir veiklos rodiklių 
formulavimas.“

J.Rancovienė
J.Radzevičiūtė-
Ozevičienė

2. 2022-12-08 Nuotoliniu 
būdu

Klasių vadovų seminarai Klasių vadovai

RENGINIAI, PROJEKTAI, OLIMPIADOS, KONKURSAI IR KT.

Eil. Data Laikas, Pavadinimas Atsakingi Dalyviai



Nr. vieta

6. 2022-12-01-
2022-12-07

Per IT 
pamokas

Dalyvavimas  IT konkurse „Bebras“ I.Kovaliova I-II kl. mokiniai

7.

2022-12-05
2022-12-11

Naujosios 
Vilnios Švč. 
M. Marijos 

Taikos 
Karalienės 

parapija

Akcija „Dalinkimės Kalėdiniais džiaugsmais“ L.Paškauskienė
J.Rancovienė

Gimnazijos 
bendruomenė

8. 2022-12-06 24 kab.
(3 pamoka)

Vokiečių kalbos olimpiada I turas N.Kitkovskaja I kl.mokiniai

9.

2022-12-07 14 val. 
Užupio 

respublika

 Edukacinis užsiėmimas „Pažink Užupio respubliką“ J.Rancovienė
V.Mockevičius

Šiaulių r. Kuršėnų 
Stasio Anglickio 
progimnazijos 
mokiniai ir gimnazijos 
atstovai

10.

2022-12-09 Kauno 
moksleivių 
techninės 
kūrybos 
centras

Tarptautinis mokinių ir jaunimo filmų konkursas „My Cinema 
2022“ (baigiamasis renginys)

M.Janulevičius Kino klubo nariai

11. 2022-12-16 Visą dieną Pižamų diena Mokinių taryba Gimnazijos 
bendruomenė

12. 2022-12-20 30 kab.
(5 pamoka)

Chemijos olimpiada I turas A.Šimkienė I-II klasių mokiniai

13. 2022-12-20 Aktų salė Advento vakaronė R. Kubertavičienė
J.Rancovienė

II klasių mokiniai

14. 2022-12-22 Aktų salė Mokinių karnavalas J.Rancovienė Gimnazijos 
bendruomenė

15. 2022 m. 
gruodžio 

„Knygų Kalėdoms” skirtas filmukų konkursas „Knygos ir 
Kalėdos”

M. Janulevičius
L. Paškauskienė

I-IV klasių mokiniai



RENGINIAI

1. 2022-12-09 23 kab. (2-3 
pamoka)

I-II klasių anglų k. olimpiados I turas S. Jankoic 
V. Stanevičienė

I-II kl. mokiniai

2. 2022-12-13 Visą dieną Maltos sriuba J.Rancovienė
N.Kitkovskaja

IId kl., Gimnazijos 
bendruomenė

3. 2022-12-14 27  kab.
(3 pamoka)

I-ų klasių rusų kalbos olimpiada I turas D. Nainienė I kl. mokiniai

4. 2022-12-15 1 pamoka
16 kab.

Fizikos olimpiados I turas J.Berniukevič I-IV kl. mokiniai

5.
2022 m. 
gruodžio 

mėn.

- LG advento kalendorius L.Paškauskienė
J.Rancovienė
M.Janulevičius

Gimnazijos 
bendruomenė

DARNI MOKYKLA

1. 2022-12-06 Visą dieną Mokomieji užsiėmimai ,,Valgymo sutrikimai I dalis” B. Norvaišas Ic, Ia, IIa, III

2.

2022-12-08 
15.00 val.

Sporto salė Draugiškos tinklinio varžybos . Dalyviai Vilniaus Barboros 
Radvilaitės progimnazija - ,,Laisvės“ gimnazija M. Bidva

Komandos sudėtis 
mišri 3 vaikinai 3 
merginos iš pirmų 
klasių

3. 2022-12-20 
14.00 val.

Sporto salė Gimnaziją baigusių ir esamų gimnazistų  futbolo varžybos 
pasitinkant Kalėdas M. Bidva Gimnazijos futbolo 

rinktinė 
4. 2022-12- Sporto salė Kalėdinis tinklinio turnyras. Dalyviai Vilniaus ,,Žaros“ M. Bidva Gimnazijos tinklinio 

mėn.

16.
2022 m. 
gruodžio 

mėn.

Nuotoliniu 
būdu

Lietuvos švietimo įstaigų vaikų ir mokinių vokiškų dainų 
festivalis 2022.

N.Kitkovskaja
J.Rancovienė
M.Janulevičius

II-III kl. mokiniai

17.
2022-2023 

m.m.
LMNŠC Tarptautinis Erasmus+ projektas „Kūrybinė garso ir vaizdo 

priemonių laboratorija kritiniam mąstymui ir medijų 
raštingumui skatinti (CrAL)“

M.Janulevičius Kino klubo nariai



13-15d. gimnazija, Vilniaus Juzefo Ignacijaus Kraševskio gimnazija, 
Vilniaus „Laisvės“ gimnazija

rinktinė

5. 2022-12-13 Visą dieną Mokomieji užsiėmimai ,,Valgymo sutrikimai II dalis” B. Norvaišas Ic, Ia, IIa, III

6.
2022 m. 
gruodžio 

mėn.

Sporto salė Tarpklasinės tinklinio varžybos M. Bidva I-VI klasių tinklinio 
rinktinės

7.
2022 m. 
gruodžio 

mėn.

Sporto salė Tarpklasinės futbolo varžybos
M. Bidva

I-IV klasių futbolo 
rinktinės

KARJEROS UGDYMAS

1.
2022 

gruodis-
sausis

Klasių 
valandėlių 

metu

Mano karjeros žemėlapis. Karjeros kompetencijų, įgalinančių 
individą valdyti savo karjerą, ugdymas. 

L. Paškauskienė
J. Radzevičiūtė-
Ozevičienė

I klasių mokiniai

2.
2022 

gruodis-
sausis

Klasių 
valandėlių 

metu

Žaidimo „Profesijų labirintas” pristatymas L. Paškauskienė
J. Radzevičiūtė-
Ozevičienė

II klasių mokiniai

_________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus „Laisvės“ gimnazija, Darželio g. 2/15,11005 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2022 m. gruodžio mėnesio veiklos plano tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-11-30 Nr. V-208(1.3E)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JOLANTA,GUTAUSKAITĖ-JANULEVIČIENĖ, Direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-30 09:55:54

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-30 09:59:38

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-10 - 2023-07-09

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos MONIKA,ZORYTĖ, Sekretorė (archyvarė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-30 10:11:32

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-26 - 2026-09-25

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2022-11-30 10:12:20

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2022-11-30 atspausdino Monika Zorytė

Paieškos nuoroda


